
Uradne objave obč ine Logatec 
. >r, '• > : .; ••>.-. • •:• •.-••»• - i •-: ,: i. . .-.->„..; .>.. : •- $,±*>W ti • .< - - -e- • • - , :> -.v.-«-,><>;-•.-Svit. ,v- •:••< • •• ' . - \ - V T -.•.••'>.-:•*. - - , - ,. * f'',,' 

Na podlagi 117. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Ur.l. RS, štev. 72/93, 7/94, 33/94 in 
70/95) in 18. člena Statuta Občine Logatec 
(LN, 5/99) je Občinski svet na svoji 26. seji 
dne 16.4.2002 sprejel 

O D L O K 

o določitvi volilnih enot za volitve v 
Občinski svet 

Občine Logatec 

I. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 

Za izvedbo volitev v Občinski svet Občine 
Logatec (v nadaljevanju: občinski svet) se s tem 
odlokom določa: 
> število volilnih enot, 
> območja volilnih enot, 
> število članov občinskega sveta, ki se volijo 

v posamezni volilni enoti. 

III. O B M p C J A V O U L N I H ENOT 
\JS ŠTEVILO ČLANOV 

OBČINSKEGA SVETA, KI SE 
VOLIJO V POSAMEZNI VOLILNI 

ENOTI 

3. člen 

V 1. volilni enoti, ki obsega Krajevno skupnost 
Naklo, se voli 11 članov občinskega sveta. 
V 2. volilni enoti, ki obsega Krajevni skupnosti 
Tabor in Laze-Jakovica, se vol i 5 članov 
občinskega sveta. 
V 3.volilni enoti, ki obsega Krajevne skupnosti 
Rovte, Hotedršica, Trate, Vrh Svetih Treh 
Kraljev in Log-Zaplana, se vol i 5 članov 
občinskega sveta. 

IV. VOLIŠČA 

4. člen 

V volilnih enotah za volitve občinskega sveta se 
določi eno ali več volišč, ki j ih s sklepom določi 
občinska volilna komisija. 

II. ŠTEVILO IN SEDEŽI 
VOLILNIH ENOT 

2. člen 

Občinski svet šteje 21 članov. 

Za volitve v občinski svet se določijo 3 volilne 
enote: 
> 1. volilna enota s sedežem na Notranjski cesti 

14, Logatec, 
> 2. volilna enota s sedežem na Tržaški cesti 

152, Logatec, 
> 3. volilna enota s sedežem v Rovtah, v Domu 

krajanov. 

V. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE 

5. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati 
določbe Odloka o določitvah volilnih enot za 
volitve v Občinski svet Občine Logatec (Ur.l. 
RS, štev. 67/98) 

6. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po uradni 
objavi. 

Štev.: 015-03/02-2 
Datum: 17.4.2002 

ŽUPAN OBČINE L O G A T E C 
Janez N A G O D E , l.r. 



Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju 
občin (Ur.l. RS. št. 80/94,45/97 - odločba US 
RS, 56/98,1/99) in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur.l. RS, št. 72/93,57/94,14/95, 
26/97,70/97,10/98,74/98 in 70/00), na podlagi 
98. člena Zakona o javnih financah ter na 
podlagi 8. in 18. člena Statuta občine Logatec 
(LN št. 5/99) je Občinski svet občine Logatec 
na 26.redni seji dne 16.4.2002 sprejel 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna 

Občine Logatec za leto 2001 

1. člen 

Sprejme se zaključni račun o izvrševanju 
proračuna občine Logatec za leto 2001, katerega 
sestavni del je tudi zaključni račun rezerv. 

2. člen 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov izkazuje: 
• prihodki 1.276.346.586 SIT 
• odhodki 1.292.560.606 SIT 
• presežek (primanjkljaj) 

- 16.214.020 SIT 
B. Račun financiranja terjatev in naložb izkazuje 

• prejeta vračila danih posojil in prodaja kapit. 
delež. 14.417.588 SIT 

• dana posojila in povečanje kapit. deleža 
8.000.000 SIT 

• prejeta minus dana posojila 
6.417.588 SIT 

C. Račun financiranja: 

Sredstva na računih iz leta 2000 
48.117.029 SIT 

Sredstva rezerv občine Logatec izkazujejo: 

• prenos iz leta 2000 
3.150.581,63 SIT 

• prihodki v letu 2001 
2.813.428,00 SIT 

• odhodki v letu 2001 
2.479.200,00 SIT 

• presežek 
3.484.809,63 SIT 

3. člen 

Presežek prihodkov po zaključnem računu 
proračuna za leto 2001 v višini 36.254.499 SIT 
se prerazporedi v proračunu občine Logatec za leto 
2002. 

4. člen 

Presežek prihodkov po zaključnem računu rezerv 
v višini 3.484.810 SIT se prenese v sredstva rezerv 
občine Logatec za leto 2002. 

5. člen 

Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine 
Logatec za leto 2001, račun finančnih terjatev in 
naložb ter račun financiranja so sestavni del tega 
odloka, prav tako zaključni račun stanovanjskega 
sklada, zaključni račun režijskega obrata za 
gospodarjenje s stavbnimi zemljišči in zaključni 
računi krajevnih skupnosti. 

6. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
uradnem glasilu občine Logatec. 

Številka: 405-03/02-1 
Datum: 17.4.2002 

• zadolževanje 0 
• odplačilo dolga 

2.066.098 SIT 
• neto zadolževanje 

- 2.066.098 SIT 
Povečanje (zmanjšanje) sredstev na računih 

11.862.530 SIT 

OBČINA LOGATEC, OBČINSKI 
SVET 

ŽUPAN 
Janez NAGODE, l.r. 



Uradne objave o b č i n e Logatec 

A. B I L A N C A P R I H O D K O V I N O D H O D K O V 

v 000 SIT 

P R E J E M K I R E A L . 2001 R E A L . 2001 

711 T A K S E I N P R I S T O J B I N E 6.673 

712 D E N A R N E K A Z N I 190 

T E K O Č I P R I H O D K I (70 + 71 ) 825.755 713 P R I H O D K I O D P R O D . B L A G A I N STORIT. 7.735 

714 D R U G I N E D A V Č N I P R I H O D K I 66.314 

70 DAVČNI PRIHODKI 709.058 

700 D A V K I N A D O H O D E K IN D O B I Č E K 516.359 72 KAPITALSKI PRIHODKI 145.772 

703 D A V K I N A P R E M O Ž E N J E 143.751 720 P R I H O D K I P D P R O D A J E O S N O V S R E D . 36.340 

704 D O M A Č I D A V K I N A B L A G O IN 722 P R I H O D K I O D P R O D A J E Z E M L J I Š Č 109.432 

S T O R I T E V 48.948 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 304.820 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 116.697 740 T R A N S F E R N I P R I H . I Z D R U G I H JAV.INST. 304.820 

710 D O H O D K I O D P R E M O Ž E N J A 35.785 

1. S K U P A J P R I H O D K I 1.276.347 

(70+71+72+73+74) 

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ -16.214 

d - " ) 

I Z D A T K I R E A L . 2001 R E A L . 2001 

40 TEKOČI ODHODKI 142.444 411 T R A N S F E R I P O S A M E Z N I K O M 126.492 

400 P L A Č E IN D R U G I I Z D A T K I Z A P O S L . 72.258 412 T R A N S F E R I N E P R O F 1 T . O R G A N I Z . 60.681 

401 P R I S P E V K I DELODAJALCEV 10.317 413 D R U G I T E K O Č I D O M A Č I TRANSFERI 355.968 

402 I Z D A T K I Z A B L A G O IN S T O R I T V E 55.390 

403 P L A Č I L A D O M A Č I H O B R E S T I 1.666 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 567.301 

409 S R E D S T V A I Z L O Č E N A V R E Z E R V E 2.813 420 N A K U P IN G R A D N J A O S N O V S R E D . 567.301 

41 TEKOČI TRANSFERI 560.565 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 22.251 

4 i o S U B V E N C I J E : 17.424 430 I N V E S T I C I J S K I T R A N S F E R I 22.251 

II. S K U P A J O D H O D K I 1.292.561 

(40+41+42+43) 



Uradne objave o b č i n e Logatec 
. . . . . / . . . . . . . . . • .. . . • 

B. R A Č U N F I N A N Č N I H T E R J A T E V 
I N N A L O Ž B 

v 000 SIT 

P R E J E M K I 
REAL. 2001 

I Z D A T K I 
R E A L . 2001 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. 

U M 1 V. DANA POSOJ. IN POVEČ. 

KAP.D. 8.000 

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

751 SREDSTVA PRID.S PRODAJO KAP.DEL 

9 5 0 0 440 DANA POSOJILA 
4.917 

8.000 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 

(IV. - V.) 

6.417 

C. R A Č U N F I N A N C I R A N J A 
v 000 SIT 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 2.066 

5003 ZADOLŽEVANJE PRI DRUGIH DOMAČ 0 

POSOJILODAJALCIH 

5503 ODPLAČILA DOLGA DRUGIM DOM. 

POSOJILODAJALCEM 

2066 

VIII. ZADOLŽEVANJE SKUPAJ 0 IX. ODPLAČILA DOLGA SKUPAJ 2.066 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII1.-IX) -2.066 

XI. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.-II.+1V-V+VIII.-IX) -11.863 

XII. STANJE PRESEŽ. PRIHODKOV 

NA KONCU LETA 2001 

36.254 


